
日 曜
ＡＬＴ
相談員

学　　校　　行　　事 本　校　関　係　行　事 備　　考

1 火 市総体（球技・武道）

2 水 SC 市総体（球技・武道）

3 木 市総体（球技・武道）

4 金 市総体予備日　　　交通指導A

5 土

6 日

7 月 検尿予備日

8 火

9 水 SC 市総体（陸上・水泳）

10 木 市総体（陸上・水泳）

11 金
人権の日
市総体予備日

12 土 東予高校体験入学

13 日

14 月

15 火

16 水
ALT
SC

期末テスト発表
大洲青少年交流の家
マナー講座（2年生⑤⑥）

17 木 大洲青少年交流の家

18 金

19 土

20 日

21 月
学校訪問　　　交通指導B
あいさつの日　　　安全点検
検尿２次

22 火 PTA役員会

23 水 SC 期末テスト

24 木 期末テスト

25 金 期末テスト　　クリーン立花

26 土 防災訓練準備（午後）

27 日
立花地区防災訓練
愛媛県少年剣道大会（県武道館）

28 月 専門委員会

29 火 ALT 地区別懇談会？

30 水 SC

令和３年６月　行事予定表


